
 

Dipartimento di Informatica 
Campus, Via Orabona 4 70121 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5443290 
www.di.uniba.it ; direttore.dib@uniba.it 
 PEC: direzione.di@pec.uniba.it 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

  
  

 

 Decreto del Direttore n. 13 del 30/01/2024 

IL DIRETTORE 

VISTA  la nota prot. 170 del 23/01/2024 con cui è pervenuta al Dipartimento di     

Informatica la proposta di Accordo Quadro di collaborazione tra L’università degli 

Studi di Bari Aldo Moro e l’Università LUM “Giuseppe Degennaro”; 

VISTA  la richiesta contenuta nella succitata nota, volta alla presentazione di manifestazioni 

di interesse da parte di altri Dipartimenti di questa Università in ordine all’Accordo 

Quadro de quo; 

VISTA   la necessità di comunicare la disponibilità dei docenti di riferimento per il   

Dipartimento di Informatica; 

VISTA   la nota prot. 206 del 25/01/2024 con cui è pervenuta al Dipartimento di Informatica 

la manifestazione di interesse della prof.ssa Giovanna Castellano;  

VISTA  la nota prot. 243 del 30/01/2024 con cui è pervenuta al Dipartimento di Informatica 

la manifestazione di interesse del dott. Giulio Mallardi;  

TENUTO CONTO  della scadenza fissata al 2 febbraio 2024 per la presentazione delle suddette 

manifestazioni di interesse; 

PRESO ATTO che la suddetta scadenza non risulta compatibile con l’ordinaria autorizzazione in 

sede di Consiglio di Dipartimento; 

      DECRETA 

Di manifestare l’interesse del Dipartimento di Informatica a far parte dell’Accordo Quadro tra 

l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro e l’Università LUM “Giuseppe Degennaro”. 

Pertanto, si auspica che la convenzione quadro possa essere modificata come segue: 

1. Sostituzione dell’abbreviazione “Dipartimento” con l’abbreviazione “UNIBA” 

2. Nell’Articolo 2 - Oggetto della collaborazione per attività di ricerca e consulenza -  

aggiungere il settore Informatica al settore Fisica applicata, cambiando quindi l’incipit del 

primo punto in "nei settori della Fisica Applicata e dell'Informatica" 

http://www.di.uniba.it/
mailto:direttore.dib@uniba.it


 

Dipartimento di Informatica 
Campus, Via Orabona 4 70121 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5443290 
www.di.uniba.it ; direttore.dib@uniba.it 
 PEC: direzione.di@pec.uniba.it 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

  
  

 

 3. Nell’Articolo 3  - Responsabili scientifici della convenzione quadro -  

aggiungere, quale co-responsabile UNIBA della convenzione, la prof.ssa G. Castellano del 

Dipartimento di Informatica.   

Il presente Decreto sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento.  

 

  Bari, 30.01.2023           

 

IL DIRETTORE 

            F.to Prof. Filippo LANUBILE 

        

http://www.di.uniba.it/
mailto:direttore.dib@uniba.it

